
Dne 14. 10. 2022 jsme se s třídou 5. C pustili do projektu Sluneční soustava. Součástí tohoto projektu 

byla i návštěva planetária v Brně, kde jsme putovali vesmírem a seznámili se tak se vzdálenějšími 

planetami Sluneční soustavy. 

Žáci  vyhledávali informace na internetu či v encyklopediích. Poté tyto údaje zapisovali do svých archů 

a  doplnili obrázky či vlastní kresbou. Tyto archy jsme spojili do svazku - „knihy“, ve které najdete 

informace nejen o planetách, ale i o dalších tělesech, které jsou součástí záhadného vesmíru. 

Kniha ovšem není jediným výsledkem naší několikahodinové snahy. Vznikl i model Sluneční soustavy, 

který je nyní součástí třídní výzdoby. 

Projekt nás velice bavil, dozvěděli jsme se soustu pozoruhodností, které jsme dosud nevěděli. 

 


